
 

 

Zarządzenie Nr 20/2020  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie 

w sprawie kontroli obiektów należących do szkoły pod kątem BHP  

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz.U. z 2003 r. Nr 6 poz.69 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić kontrole obiektów należących do szkoły pod kątem zapewnienia bezpiecznych  

i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów do dnia 31 sierpnia 2020r.  

§ 2 

Do komisji przeprowadzającej kontrolę powołuję: 

 

1. Katarzyna Wojciechowska – wicedyrektor 

2. Jakub Szafraniec– inspektor BHP 

3. Sylwia Ozdoba – sekretarka 

 

§ 3 

O wszelkich usterkach i nieprawidłowościach w funkcjonowaniu szkoły dotyczących BHP należy 

bezzwłocznie poinformować dyrektora szkoły, który zleci usunięcie usterek. 

 

§ 4 

Komisja zobowiązana jest do sporządzenia protokołu z przeprowadzonej kontroli. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2020r. 

 

 

 

mgr Sebastian Bober 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy AK w Warszkowie 

 


